

Odběratel:
Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 Zlín

Dodavatel:
PHARMOS, a.s.
Těšínská 1349/296
716 00 Ostrava

IČ: 27661989

DIČ: CZ27661989

IČ: 19010290

DIČ: CZ19010290

Objednává: Oddělení ústavní lékárny
Číslo smluv:

Telefon:
E-mail:

Dodací adresa: **Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 762 75 Zlín**

Datum vystavení: 12.11.2021
Termín dodání:
Schválil: Pavel Kurfürst

Vyřizuje: Pavel Kurfürst
E-mail: kurfurst@bnzlin.cz
Poznámka:

Telefon: 2585

Objednávané položky:

Umístění-Kód	Název materiálu	REF-Katalog č.	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
0093649	ACTILYSE 20MG INJ PSO LQF 1X20MG		10,00		4 604,87	46 048,70	50 653,57
	BioLac Baby drops Generica 6ml probiotické kapky od narození		15,00		250,56	1 879,20	2 161,08
0189992	CISPLATIN EBEWE 1 MG/ML INF CNC SOL 1X100ML/100MG		5,00		530,51	2 652,55	2 917,81
0080578	Curapor náplast chir.ster.7x5cm/ 5ks 32902		3,00		31,70	95,10	109,36
	CUTASEPT F 50ML SPRAY		10,00		94,53	945,30	1 143,81
0019521	Gáza nest.komp. 5x5cm 100ks GAZIN 8vrst18500		1,00		17,27	17,27	19,86
0019522	Gáza nest.komp. 7,5x7,5cm 100ks GAZIN 8vrst18503		1,00		39,62	39,62	45,56
0019523	Gáza nest.komp. 10x10cm 100ks GAZIN 8vrst.18506		1,00		70,61	70,61	81,20
0176129	HEMINEVRIN 192MG CPS MOL 100		5,00		579,50	2 897,50	3 187,25
0002486	KALIUM CHLORATUM LECIVA 7.5% INJ 5X10ML 7.5%		30,00		81,38	2 441,40	2 685,54
0111792	KVENTIAX 25 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 30X25MG		10,00		35,40	354,00	389,40
0145849	MERTENIL 40 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 30X40MG		5,00		66,89	334,45	367,89
0239963	MIDAZOLAM ACCORD 1MG/ML INJ/INF SOL 10X5ML		20,00		52,83	1 056,60	1 162,26
0163754	NEUROTOP RETARD 300 POR TBL PRO 50X300MG		5,00		157,34	786,70	865,37
0001077	OPHTHALMO-FRAMYKOIN COMP. UNG OPH 1X5GM		10,00		50,52	505,20	555,72
	Phyteneo Occusept aqua opht. 2x20ml		1,00		106,59	106,59	122,58
0235777	PRESID 2,5MG TBL PRO 30		2,00		49,31	98,62	108,48
0237704	SERETIDE 25/50 INHALER 25MCG/50MCG/DÁV INH SUS PSS 120DÁV+POČ		2,00		393,42	786,84	865,52
	Spofaplast 154 3M 6cmx1m		3,00		31,31	93,93	108,02
0159915	TAMSULOSIN HCL TEVA 0,4 MG POR TBL PRO 30X0.4MG		20,00		87,46	874,60	962,06
0004178	TRIAMCINOLON E LECIVA UNG 1X20GM		30,00		40,09	1 202,70	1 322,97
	Vata obvazová skládaná 100g 1102330 H-R		3,00		25,73	77,19	88,77
Celkem						63 364,67	69 924,08

Dodavatel souhlasí s obchodními podmínkami objednatele, které jsou dostupné na webových stránkách objednatele.